1 Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
RTE 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO N1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco
Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS,
VENTILADORES E BEBEDOUROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, GESTÃO E FINANÇAS (SEGEF), INFRAESTRUTURA,
GABINETE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE,
vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL - N° 2018.1909-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

•
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor
das empresas: - L. R PORTO - EPP, vencedora no valor de R$: 114.480,00(Cento e
quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais), MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI
—ME, vencedora no valor de R$: 52.900,00(Cinquenta e dois mil e novecentos reais), FB
COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇO LTDA, vencedora no valor de
R$:68.150,00(Cento e sessenta e oito mil, cento e cinquenta reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 23 de Outubro de 2018

,
ogueira Lima

da Co issão de Licitação
Francis

Pre

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000